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Kellys Razor Czarny S/M
(54-58cm)

Nr katalogowy: 6092_a

Cena

449,00 PLN

Opis produktu

Bezpieczny i wygodny kask Kellys Razor to model, który pasuje zarówno kobietom, jak i mężczyznom.
Sprawdzi się w kolarstwie górskim, a nawet jeździe enduro.

Solidne wykonanie to bezsprzecznie drugie imię tego produktu. Każdy szczegół został dokładnie przemyślany tak, aby
oferować najwyższy standard ochrony głowy. Producent zastosował technologię In-mold, sprawiającą, że
poszczególne warstwy kasku są ze sobą trwale połączone. Pianka EPS, wstrzykiwana jest do wnętrza skorupy. W ten
sposób cała konstrukcja jest trwała, wytrzymała, a co ciekawe bardzo lekka.

Podczas jazdy naturalnie głowa rowerzysty poci się, wywołując nieprzyjemny dyskomfort. W kasku Razor nie ma mowy o
tym zjawisku – 23 kanały powietrzne w połączeniu z tylnymi otworami, zapewniają doskonałą wentylację. Powietrze w
ten sposób może swobodnie przedostawać się pod skorupę, powodując chłód.

Nie należy zapominać, że model stabilnie trzyma się na głowie, a za pomocą łatwego i precyzyjnego systemu
regulacji, możliwe jest jego indywidualne dopasowanie. Dzięki temu niezależnie czy posiadaczem kasku jest kobieta
czy mężczyzna – będzie on zawsze pasować. Co więcej, jeżeli chcemy uwieczniać swoje rowerowe poczynania, za
pomocą specjalnej platformy przymocujemy trwale kamerkę HD. Model Razor wyposażony został także
w praktyczne i wymienne daszki, chroniące wzrok przed słońcem i zanieczyszczeniami.

Wykonany w technologii In-mold
23 otwory odprowadzające nadmiar ciepła.
System regulacji pozwala na szybką i łatwą regulację rozmiaru kasku z 5-stopniową regulacją
wysokości w górnej części głowy.
Siatka przeciw owadom, miękka wyściółka zwiększa komfort noszenia.
Szerokie, wymienne 2 daszki przeciwsłoneczne montowane śrubami.
Dedykowany uchwyt na kamerę w górnej części kasku.
Przedłużona konstrukcja tylnej części dla lepszej ochrony potylicy.
Waga 325gr
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